- Non autem, c. 12. C. VII. qu. 1.
 Non cogantur, c. 5. D. XLI.
 Non confidat, c. 59. D. L.
 Non debere, c. 5. D. LXXX.
 Non debet episc., c. 10. fin. C. XXX.
 qu. 1.
 Non debet is, c. 64. C. XI. qu. 3.
 Non debet ordinari, c. 2. D. LXV.
 Non decet, c. 1. D. XII.
 Non dicatis, c. 11. C. XII. qu. 1.
 Non dico, c. 18. D. V. de cons.
 Non dubio, c. 149. D. IV. de cons.
 Non enim, c. 11. C. XXXII. qu. 1.
 Non erit turpis, c. 8. C. XXXII. qu. 1.
 Non est a plebe, c. 1. C. II. qu. 7.
 Non est aqua, c. 50. D. IV. de cons.
 Non est contra Dei, c. 13. C. XXII.
 qu. 1.
 Non est contra præcept., c. 2. C. XXII.
 qu. 1.
 Non est credendum, c. 3. C. III. qu. 11.
 Non est crudelis, c. 29. C. XXIII. qu. 5.
 Non est culpandus, c. 14. fin. C. XXXII.
 qu. 1.
 Non est dubium, c. 16. C. XXVII. qu. 2.
 Non est facile, c. 2. D. XL.
 Non est iniquitatis, c. 17. C. XXIII.
 qu. 5.
 Non est innocentiae, c. 37. C. XXIII.
 qu. 5.
 Non est nostrum, c. 11. C. XXIII.
 qu. 5.
 Non est observandum, c. 13. c. XXII.
 qu. 4.
 Non est peccatum, c. 5. fin. D. VI.
 Non est permittendum, c. 6. D. LXIII.
 Non est putanda, c. 27. C. I. qu. 1.
 Non est quod cuiquam, c. 10. C. XV.
 qu. 1.
 Non est tam injustus, c. 29. D. II. de
 pœn.
 Non exemplo, c. 4. C. XXVI. qu. 2.
 Non ex quo, c. 146. D. IV. de c. ns.
 Non fidelibus, c. 5. C. XXXII. qu. 5.
 Non frustra, c. 18. C. XXIII. qu. 5.
 Non furem, c. 10. C. VII. qu. 1.
 Non habenti, c. 50. C. XII. qu. 2.
 Non hoc corpus, c. 45. D. II. de cons.
 Non illud, c. 53. D. IV. de cons.
 Non imputantur, c. 10. C. I. qu. 4.
 Non in inferenda, c. 7. C. XXIII.
 qu. 3.
 Non in perpetuum, c. 5. C. XXIV.
 qu. 3.
 Non invenitur, c. 41. C. XXIII. qu. 4.
 Non invitati, c. 9. C. IX. qu. 2.
 Non in vobis, c. 45. D. IV. de cons.
 Non iste panis, c. 56. D. II. de cons.
 Non ita caveatur, c. 11. C. XXII. qu. 2.
 Non ita in eccl., c. 18. C. II. qu. 6.
 Non liceat alicui, c. 48. C. XII. qu. 2.
 Non liceat ante, c. 59. D. IV. de cons.
 Non liceat Christianis, c. 3. C. XXVI.
 qu. 5.
 Non liceat clericis, c. 67. C. I. qu. 1.
 Non liceat clericis, c. 43. C. XII. qu. 2.
 Non liceat cullib. ex lect., c. 31. D.
 XXIII.
 Non liceat cullib. min., c. 32. D.
 XXIII.
 Non liceat cuiquam, c. 14. C. III.
 qu. 6.
 Non liceat in pulpito, c. 3. D. XCII.
 Non liceat Papæ, c. 20. C. XII. qu. 2.
 Non liceat parent., c. 10. fin. C. XIX.
 qu. 5.
 Non liceat quinta, c. 7. D. III. de
 cons.
 Non liceat sacerdotes, c. 12. fin. D.
 XLIV.
 Non licet abbati, c. 103. D. IV. de
 cons.
 Non licet episcopo, c. 25. D. LXXXVI.
 Non licet fieri, c. 107. D. IV. de cons.
 Non licet honorari, c. 9. D. XLVI.
 Non licet imperatori, c. 2. D. X.
 Non licet iniquas, c. 13. C. XXVI. qu.
 7.
 Non licet in quadrag., c. 9. C. XXXIII.
 qu. 4.
 Non licet iudici, c. 71. C. XI. qu. 5.
 Non licet populo, c. 8. D. LXIII.
 Non loca, c. 4. D. XL.
 Non mediocriter, c. 24. D. V. de
 cons.
 Non mæchaberis, c. 13. C. XXXII. qu. 5.
 Non mæchaberis, c. 5. fin. C. XXXII.
 qu. 6.
 Non multum, c. 7. D. C.
 Nonne directo, c. un. C. VIII. qu. 4.
 Non negamus, c. 3. D. LXI.
 Nonne Sodomitæ, c. 57. C. I. qu. 1.
 Nonne vobis, c. 3. D. XXXVII.
 Non nocet, c. 89. C. I. qu. 1.
 Non nos beatum, c. 1. D. XL.
 Nonnulli diaconi, c. 20. D. XCIII.
 Nonnulli ideo, c. 53. D. I. de pœn.
 Non observetis, c. 16. C. XXVI. qu.
 7.
 Non omnes, c. 29. C. II. qu. 7.
 Non omnis ignorans, c. 16. fin. D.
 XXXVII.
 Non omnis mulier, c. 12. C. XXXII.
 qu. 2.
 Non omnis panis, c. 61. D. II. de
 cons.
 Non omnis, qui dicit, c. 30. C. II. qu.
 7.
 Non omnis, qui parcit, c. 2. C. V. qu.
 5.
 Non oportet aliquid, c. 4. D. II. de
 cons.
 Non oportet a septuag., c. 10. C.
 XXXIII. qu. 4.
 Non oportet clericos, c. 2. D. XLIV.
 Non oportet clericos, c. 29. D. I. de
 cons.
 Non oportet cum hom., c. 16. C.
 XXVIII. qu. 1.
 Non oportet diaconos, c. 16. D. XCIII.
 Non oportet diaconum, c. 13. D.
 XCIII.
 Non oportet episcopum, c. 19. C. VII.
 qu. 1.
 Non oportet exorciz. c. 2. fin. D.
 LXIX.
 Non oportet filiam, c. 5. C. XXX.
 qu. 3.
 Non oportet hæreticor., c. 66. C. I.
 qu. 1.
 Non oportet in basilicis, c. 4. D.
 XLII.
 Non oportet in quadrag., c. 8. C.
 XXXIII. qu. 4.
 Non oportet in quadr., c. 8. D. III. de
 cons.
 Non oportet in sacros, c. 30. D.
 XXIII.
 Non oportet lectores, c. 28. D.
 XXIII.
 Non oportet ministros, c. 3. D. XLII.
 Non oportet ministros, c. 10. D.
 XLIV.
 Non oportet ministros, c. 28. D.
 LXXXI.
 Non oportet ministros, c. 56. D. V.
 de cons.
 Non oportet ministros, c. 57. D. V. de
 cons.
 Non oportet presbyteros, c. 8. D.
 XCV.
 Non oportet quemquam, c. 5. C. III.
 qu. 9.
 Non oportet sacris, c. 4. C. XXVI. qu.
 5.
 Non oportet subdiac., c. 26. D. XXIII.
 Non oportet vocatis, c. 5. D. XVIII.
 Non osculatur, c. 3. C. V. qu. 5.
 Non pejerabis, c. 13. C. XXII. qu. 4.
 Non pila, c. 3. C. XXIII. qu. 8.
 Non placuit, c. 23. C. XVI. qu. 7.
 Non plures, c. 101. D. IV. de cons.
 Non potest corpus, c. 8. C. XXXII.
 qu. 3.
 Non potest erga, c. 24. C. II. qu. 7.
 Non potest esse, c. 52. C. XXIII. qu.
 4.
 Non potest quis, c. 41. D. I. de pœn.
 Non potest quis, c. 4. D. IV. de cons.
 Non potest quisquam, c. 38. D. I. de
 pœn.
 Non prohibeat, c. 67. D. II. de cons.
 Non putes, c. 36. C. XXIII. qu. 3.
 Non quales, c. 86. C. I. qu. 1.
 Non ratione, c. 11. D. IV. de cons.
 Non regenerabantur, c. 133. D. IV.
 de cons.
 Non revertentur, c. 10. D. II. de
 pœn.
 Non sanat, c. 50. C. I. qu. 1.
 Non sane, c. 15. fin. C. XIV. qu. 5.
 Non satis animadv., c. 3. C. XXXIV.
 qu. 1 et 2.
 Non satis est, c. 14. D. LXXXVI.
 Non semel, c. 29. C. XVIII. qu. 2.
 Non semper malum, c. 92. C. XI. qu.
 3.
 Non semper promissa, c. 12. C. XXII.
 qu. 4.
 Non solent, c. 30. C. II. qu. 6.
 Non solum abnegat, c. 85. C. XI. qu.
 3.
 Non solum de commissis, c. 55. C.
 XXXII. qu. 7.
 Non solum homines, c. 27. C. XXIII.
 qu. 5.
 Non solum ille, c. 77. C. XI. qu. 5.
 Non solum in jurando, c. 7. C. XXI.
 qu. 4.
 Non solum mæchandum, c. un. C.
 XXXII. qu. 8.
 Non solum mæchatio, c. 6. C. XXVIII.
 qu. 1.
 Non solum venditores, c. 11. C. I. qu.
 5.
 Non statim, c. 2. C. XXVI. qu. 2.
 Non sufficit, c. 63. D. I. de pœn.
 Non sunt audien. ii, c. 56. C. XI. qu. 3.
 Non turbatur, c. 7. C. XXIV. qu. 1.
 Non vos hominum, c. 42. C. XXIII.
 qu. 5.
 Non vos indicetis, c. 1. C. V. qu. 5.
 Nos ad fidem, c. 2. D. XCVI.
 Nos autem, c. 41. D. II. de cons.
 Nos consecrationem, c. 1. C. IX.
 qu. 1.
 Nos consuetudinem, c. 8. D. XII.
 Nos in hominem, c. 6. fin. C. IX.
 qu. 1.
 Nos in quemquam, c. 1. C. II. qu. 1.
 Nos novimus, c. 2. C. XVII. qu. 2.
 Nos, qui præsumus, c. 5. D. XL.
 Nos sacramentum, c. 3. C. II. qu. 5.
 Nos sanctorum exempl., c. 2. C. II.
 qu. 5.
 Nos sanctorum prædecess., c. 1. C.
 XV. qu. 6.
 Nosse credo, c. 9. D. LXXXVI.
 Nosse desideras, c. 3. C. XXX. qu. 1.
 Nos sequentes, c. 19. C. VI. qu. 1.
 Nosse tuam, c. 12. C. LXIII.
 Nosse vos, c. 21. D. III. de cons.
 Nos si incompetenter, c. 41. C. II.
 qu. 7.
 Nostrates, c. 3. C. XXX. qu. 5.
 Nostris, c. 5. C. XXIII. qu. 3.
 Notandum est, quod, c. 57. C. XXIV.
 qu. 5.
 Notandum est sane, c. 3. fin. C. XXIII.
 qu. 2.
 Notificamus, c. 3. C. XXXV. qu. 5.
 Notificasti, c. 2. C. XXXIII. qu. 5.
 Notum sit, c. 10. C. II. qu. 1.
 Novatianus, c. 6. C. VII. qu. 1.
 Noverint, c. 6. C. X. qu. 1.
 Novissime, c. 5. D. V. de cons.
 Novit Dominus mutare, c. 61. D. I.
 de pœn.